
oznaczenie sprawy: ZA.271.72.2020
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Przebudowa systemu ppoż. - budynek przy ul. Robotniczej 4 - zaprojektuj i wybuduj (5)"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

KABE SYSTEMY ALARMOWE SP. Z O.O.
ul. Waryńskiego 63, 43-190 Mikołów z ceną 571 704,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14.09.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta.

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SIWZ przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24
aa ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych i dokonał oceny oferty.

Wykonawca w dniu 14.09.2020 r. (nr kor. UM.852559.2020) złożył oświadczenie o braku przynależności do grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 369 z poźn. zm.).

Zamawiający zbadał czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Ponieważ Wykonawca wskazał w ofercie adres ogólnopolskiej bazy danych (KRS) i podał swój NIP, a także wskazał
adres ogólnopolskiej bazy danych (CEiDG) i numery NIP Podwykonawcy: Chmura S.C. Bożena Chmura, Witold
Chmura, na którego zasoby powołał się w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu,
Zamawiający pobrał dokumenty, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt 2) na zasadach określonych w art. 26 ust.
6 ustawy Pzp. Dokumenty te potwierdzają brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy oraz brak podstaw
do wykluczenia podmiotu trzeciego, na którego zasoby Wykonawca się powołuje.

Zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający pismem z dnia
18.09.2020 r. (nr kor. UM.866845.2020) wezwał Wykonawcę do złożenia dokumentów i oświadczeń potwierdzających
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt 3).

Wykonawca w wyznaczonym terminie pismem z dnia 21.09.2020 r. (kor. nr UM.872841.2020) złożył dokumenty
i oświadczenia, które potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60 %,
- gwarancja i rękojmia - 40 %.

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100 punktów (60 pkt w kryterium "cena"; 40 pkt w kryterium
"gwarancja i rękojmia"); jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawą Prawo zamówień
publicznych..



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

gwarancja i rękojmia

Łączna
punktacja

1.

KABE SYSTEMY ALARMOWE SP. Z O.O.
ul. Waryńskiego 63,
43-190 Mikołów

60,00 40,00 100,00

Podinspektor

30-09-2020 r. Anna Jasińska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

30-09-2020 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11317f79561_ZA09.html

